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پایه ی اولّ

PP1

کلاس: 	 دبستان:	 	 	 نام	ونام	خانوادگی:	

1پیکآدینه
				فارسی:	صفحه	ی	2	تا	6	نگاره	ی	2-1 قرآن:	صفحه	ی14	و	15	درس	1	جلسه	ی	اوّل	

		علوم:	صفحه	ی	10	و	11	زنگ	علوم											 ریاضی:	صفحه	ی	1	تا	7	تم	1	

کلاس: 	 دبستان:	 	 	 نام	ونام	خانوادگی:	

اوّل ابتدایی

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

قرآن

نازنینم! تصویر زیر را رنگ آمیزی کن.

2 در روز جشن قرآن چه احساسی داشتی؟ از بین تصاویر زیر رنگ بزن.

1

فارسی

  تصاویری را که صدای اوّل آن ها مثل هم است به هم وصل کن.1
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پایه ی اولّ

23

1

2

ریاضی دان کوچک من! در تصویر زیر ماهی هایی را که به سمت چپ حرکت می کنند رنگ بزن.
ریاضی

در زیرِ درخت 2 برگ، روی درخت 1 سیب و بالای درخت یک خورشید بکش.

به  تعداد شکل ها از            رنگ بزن.3

دور الگوی درست خط بکش و مانند آن رنگ بزن.4
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4PP

 آدینه  با گراد   10

5

6

7

1

2

3

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

علـوم

مانند نمونه، قسمت پایین صفحه ی شطرنجی را مثل قسمت بالا رنگ بزن.

با توجّه به عددهای داده شده با دو رنگ مختلف شکل ها را رنگ کن.

الگو را ادامه بده.

دلبندم! گیاهان برای رشد به چه چیزهایی نیاز دارند تصاویر مربوط به آن ها را علامت بزن.

فایده های گیاهان را رنگ بزن.

کاغذ از کدام قسمت گیاه تهیّه می شود؟

( 4 و 3 )

( 6 و 1 )

@
gra

d-p
rse

e



23

 آدینه  با گراد   8

2

3

6

4

5

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

صداهای هرکلمه را جدا بنویس.

کلمه ها را با توجّه به تصاویر کامل کن.

ترکیب کن.

صدای اوّل هرتصویر را بنویس و سپس به نشانه ی مورد نظر وصل کن.

بخش دوم هرکلمه را بنویس.

 دسـ ــــ                     سـ ــــ ت                       دــــ د                      ــــ وت

تاب

دست

دوست

تـتـ تـ او َ

سـ
بـ

مـ تـ

نیبسَـ کِـ

@
gra

d-p
rse

e



23

 آدینه  با گراد   7

3

4

1

5

6

7

ریاضی
نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

 بخش و صداها را جدا جدا بنویس.

مانند نمونه ترکیب کن و کلمه بساز.

 به آخر هرکدام صدای )م( اضافه کن و دوباره آن ها را بنویس و بخوان.

مرتبّ کن.

داد- بابا - بادام

سام - آمَد - اسَب - با

به تعداد صداهای هر کلمه، از گردی ها رنگ بزن.

 عزیزم! با توجّه به شکل های زیر به تعداد خانه های رنگ نشده چوب خط بکش.

داسبادام

مـسـاسـ
آ  اآ  ا سـام

دَ بـَبا دا

ادََباسَبدادَماسََد

 َاَ   َاَ  
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 آدینه  با گراد   6

4

5

1

2

3

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

علـوم

تعداد شکل های هر دسته را با انگشت نشان بده و به تعداد شکل های مثل هم از انگشتان خود 
ببند و به تعداد باقی مانده چوب خط بکش.

کدام یک از دانش آموزان با شابلون خود درست کار کرده است؟ علامت بزن و مورد اشتباه را 
در الگو رنگ بزن.

گل زیبای من! کدام یک از تصاویر زیر جانور است؟

 بزرگ ترین جانور خشکی را رنگ بزن.

 موجودات زنده را پیدا کن و دور آن ها خط بکش.

د

د
داَ
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23

1

2

3

ریاضی

عزیزم! با کشیدن چوب خط نشان بده شکل های سمت چپ و راست با هم چند تا هستند؟

به تعداد انگشتان از شکل ها رنگ بزن و به تعداد باقی مانده چوب خط بکش.

 الگوهای زیر را ادامه بده.

 نمونه شکل های زیر را با کاغذ رنگی دربیاور و هر کدام را روی خود بچسبان؛ سپس به تعداد 4
گوشه های هر شکل چوب خط بکش.

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب
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 آدینه  با گراد   3

2

3

4

5

تفاوت های تصاویر را پیدا کن وخط بکش.

در تصویر زیر نقطه چین ها را پر رنگ کن.

مانند نمونه، زیبا بنویس.

در روستا چه حیواناتی دیده می شود؟ رنگ کن.

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب
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 آدینه  با گراد   3

1

2

3

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

5

علـوم

 الگوها را ادامه بده.

فرزند زیبای من! چه کارهایی برای سلامتی چشم خطرناک است؟ رنگ بزن.

در تاریکی برای پیدا کردن کلید برق از کدام عضو استفاده می کنیم؟

حس بویایی، شنوایی و بینایی کدام یک از جانوران زیر بسیار قوی است؟ وصل کن.

      بویایی                                        بینایی                                    شنوایی 

ترکیب شکل ها را بکش.4
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 آدینه  با گراد   2

2

6

3

4

5

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

 ماشین ها توقّف کرده اند. چراغ راهنمایی چه رنگی را نشان می دهد؟رنگ بزن.

به تعداد بخش های هر کلمه از دایره های زیر رنگ بزن.

صدای اوّل کدام کلمه با بقیّه فرق دارد؟ علامت بزن.

هر تصویر را به محلّ مناسب وصل کن.

مانند نمونه، زیبا بنویس.
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 آدینه  با گراد  28

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

داستان زیر را بخوان و جدول را کامل کن.2

منصوره و حمید خواهر و برادر هستند. آن ها همراه خانواده به کنار دریا رفتند. منصوره صدف های 

صورتی پیدا کرد و همان طور که ذرّت می خورد، روی صخره ها  راه می رفت. حمید ناگهان فریاد کشید 

که مواظب باش امّا منصوره داخل آب افتاد. حمید شنا  بلد بود، درون آب پرید و به زحمت توانست او 

را از آب بیرون بیاورد. منصوره را به داخل خانه بردند و برای سلامتی او دعا کردند.

حـ   حصـ صظذّ
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ریاضی
1

2

3

4

5

عزیزم! دو عدد پیدا کن که جمع آن برابر با عددی باشد که در ابتدای جدول آمده است.

با توجّه به عبارت جمع از شکل ها رنگ بزن.

 عبارت زیر را روی محور و با شکل نشان بده.

حاصل جمع و تفریق ها را به صورت ذهنی بنویس.

6       2      4 

8       3      5

6 + 3 = 

4 + 3 + 2 = 

0       1        2        3        4        5        6        7        8       9       10     11      12

10 + 5 + 5 + 20 + 40 = 

40 + 50 - 10 - 5 - 5 = 

5 + 5 + 20 + 40 + 10 = 

با توجّه به عبارت جمع و تفریق چوب خط بکش.

12 + 7 + 4 = 

25 - 10 = 
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PP1

گلم! تعداد آیه های سوره ی نصر را علامت بزن.

4 آیه                          5 آیه                     3 آیه                         6 آیه  

به ترتیب شماره گذاری کن. 

سوره ی نصر را بخوان و زمان هر نوبت خواندن را داخل ساعت بنویس.

 نوبت اوّل                     نوبت دوم                 نوبت سوم    

کلاس: 	 	 دبستان:	 	 	 نام	ونام	خانوادگی:	

26پیکآدینه
غ	غ(	-	درس	آزاد غـ	ـ قرآن:	صفحه	ی	72	و	73	درس	7	جلسه	ی	دوم		فارسی:	صفحه	ی	101	تا	104	درس	21	)غـ	ـ

									علوم:	صفحه	ی	92	تا	95	آهن	ربای	من ریاضی:	صفحه	ی	162	تا	168	تم	24	

کلاس: 	 	 دبستان:	 	 	 نام	ونام	خانوادگی:	

اوّل ابتدایی

نیاز به تلاش بیشترقابل قبولخیلی خوب خوب

قرآن

1

2

3

1

فارسی

فرزند نازم! نام تصاویر را بنویس. 
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 آدینه  با گراد  26

2

3

5

4

 ترکیب کن.

جاهای خالی را با کلمه های داده شده کامل کن. )غروب - پیامبر - کاغذ(

 نام ...................... ما مسلمانان حضرت محمّد )ص( است.

...................... از چوب به دست می آید.

خورشید عصرها ...................... می کند.

برای هر ترکیب یک کلمه بنویس.

                  

صدای اوّل هر کلمه را کنار هم قرار بده تا کلمه ی جدید به دست آید.

ظالـم                همیشـه              رفـاقت

مزرعه                راسو                    غـاز

مثلثّ                  ثریـاّ                    لثـه

غ

کـلا

ُــر م

شُـلـو

درو

چـرا

غَـ                                           قُـ                                        غه  

غا                                           قا                                        قیـ
@

gra
d-p

rse
e




